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

IMÓVEL COMERCIAL

IC16 -  PREDIO COMERCIAL CENTRO -  R$1.700.000,00 -  Parte inferior c/ 2 salões, 2 salas. 
Parte superior 7 salas. OBS: Quase todas salas alugadas.
 

LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORM.

JD. CALIFORNIA – R$1.300,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e lavanderia fechada.
VILA FLORENÇA – R$2.400,00 – 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha, banheiro social e 
garagem para 4 carros
JD. CALIFÓRNIA – R$ 1.150,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, lavanderia e garagem.
JD. PAULISTA – R$1.200,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem. 

APARTAMENTOS

JD. MORADA DO SOL -  R$700,00 – Kitnet 
JD. DAS CONSTELAÇÕES – SALTO – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia e 1 vaga de garagem. 
CENTRO - EDIFICIO YPE – R$1.200,00 - 1 dormitório, sala, cozinha e banheiro. 
EDIFICIO FONTI DI TREVI – R$1.200,00 – 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha, banheiro 
social, lavanderia e garagem.

SALÕES

JD. PARAISO – R$2.500,00 – Área 240 m², sobre loja c/ escritório, 2 wcs e pia de coz
 

SALAS

CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de garagem e elevador.
VILA BERGAMO – R$1.200,00 – Área 50 m² e wc 
JD. POMPÉIA – R$900,00 – Área 40 m², com divisória tipo parede drywall, banheiro e 1 vaga de garagem. 
CENTRO - R$1.200,00 – Área 31 m² e wc
. 

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado c/ quadra 
JD. CALIFORNIA – R$2.000,00 – Área 540 m²

VENDA
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 7095- Apartamento Jardim Pompéia - 3 dorm, sala, coz, ba-
nheiro, área de serviço e garagem - R$ 2.300,00 + Cond + IPTU 

3 ref site 31214- Casa Portal das Acácias - 3 dorm, sala, escritório, 
cozinha, banheiro, área de serviço, churrasqueira e garagem - R$ 
3.9000,00 + Cond + IPTU

7 Ref site 27583- Casa Jardim Esplanada -  4 dorm, ba-
nheiro,sala, coz, lavanderia, churrasqueira e garagem - R$ 
750.000,00

8 ref site 26948 - Casa Jardim Morada do Sol - 2 dorm , wc 
social, sala, coz, área de serviço e garagem R$ 350.000,00 
+ IPTU

4 ref site 29766 - Apartamento Alto da Colina -  2 dorm, sala, 
coz, área de serviço e garagem R$ 1.200,00 + Cond + IPTU

5 ref site 31209 - Apartamento Jardim Bela Vista - 3 dorm, 
sala, coz, wc social, área de serviço e garagem - R$ 1.800,00 
+ Cond + IPTU

2 ref site 31215- Casa Jardim Monte Carlo - 2 dorm , sala , coz 
, banheiro, área de serviço e garagem  R$ 1.650,00

10 ref site 31173- Terreno Parque Residencial Sabiás - Lote 
de 150 m² - R$ 160.000,00

11 ref site 31005 - Apartamento  Vila Sfeir - 2 dorm, coz, sala, 
banheiro social e garagem - R$ 385.000,00 + Cond

12 ref site 30283 - Apartamento Jardim Alice - 2 dorm, coz, 
sala, área serviço e garagem - R$ 215.000,00 

9 ref site 30942 - Terreno Jardim Alice  - Lote de 125 m²  residencial  
R$ 180.000,00 

1 ref site 30851- Casa  Centro -  2 dorm , sala, coz, banheiro, 
área de serviço e garagem  R$ 1.500,00 + IPTU 
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AP04555 - AU. 58m² - OPORTUNIDADE DE INVESTIMENTO 
COM LOCALIZAÇÃO EXCELENTE - AQUI SE VIVE - 2 dormitó-
rios sendo 01 suíte, WC social, cozinha planejada, varanda gour-
met (churrasqueira) com vista, 02 vagas cobertas de garagem. 
Ótima localização próxima a mercados, centro e rodovias. R$ 
320.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI 123124 - 99712-0636

AP05301 – AU.169m² - OPORTUNIDADE APARTAMENTO 01 POR 
ANDAR EM REGIÃO CENTRAL - ALBATROZ - PAU PRETO - amplo 
apartamento com 03 amplos dormitórios planejados / 01 suíte master, 
, 02 WC social, lavabo, ampla sala 02 ambientes com varanda com 
vista, sala de jantar, cozinha planejada, despensa, área de serviço 
com entrada independente, suíte de empregada, vagas coberta p/ 
03 autos. Condomínio com salão de festas e excelente localização. 
R$ 890.000,00. . CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 98180-
1624 – CRECI 202852.

CA06960 - PARK REAL - AT 150m², AC 103m² - 03 dormitó-
rios sendo 01 suite, WC social, sala ampla, cozinha americana, 
lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 autos. Excelente 
condomínio com área de lazer completa. R$ 3.500,00 + COND. 
+ IPTU. . CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI: 185819 - 
TEL:19 99293-1797.

CA09646 - SOBRADO JD BELO HORIZONTE -AT 135m² - 
AC 135m² - 03 dormitórios com varanda, sendo 01 suíte com 
armário, 01 wc social, sala de estar e jantar, cozinha com mó-
veis planejados e coktoop, área de serviço com pia e tanque, 
03 vagas de garagem coberta, portão eletrônico. LOCAÇÃO 
3.000,00 + IPTU. . CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI: 
185819 - TEL:19 99293-1797.

CH01686 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² AC. 250 
m² - 3 dormitórios (1 suíte com closet), sala para 2 am-
bientes, quarto da sogra, cozinha planejada, lavanderia, 
área de lazer com piscina, churrasqueira e salão coberto 
e garagem para 2 autos cobertos. R$ 4.800,00  (Com 
condomínio e IPTU inclusos). CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI:185819 - TEL:19 99293-1797

CA09653- AT.150 m² AC.105m² - EXCELENTE CASA 
TÉRREA EM CONDOMÍNIO FECHADO - VILA PARATY 
- construção nova sendo  03 dormitórios - 01 suíte, sala 02 
ambientes com pé direito duplo, cozinha integrada, área 
gourmet com churrasqueira, quintal, lavanderia, garagem 2 
vagas. Casa toda preparada para aquecimento solar e infra 
para ar condicionado. Condomínio com infraestrutura de lazer 
completo e portaria 24h. VENDA R$ 650.000.00. CORRETOR 
MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

lavabo, cozinha com armários planejados, lavan-
deria com armários planejados, varanda gourmet 
planejada com churrasqueira elétrica (vidros retra-
teis), garagem para 02 carros cobertos, deposito 
no andar. ÁREAS COMUNS DO CODOMÍNIO: 
Fitness/Sala de Ginástica; Forno de pizza; Salão 
de festas; Sauna; salão de Jogos; Playground; 
Pista de Skate; Jardim; Quadra poliesportiva; 
Piscina infantil; Churrasqueira; Brinquedoteca; 
Bicicletário e Cinema -  R$ 3.800,00 + COND. + 
IPTU. CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 
98180-1624 – CRECI 202852.

CA08404 - PARQUE DAS NAÇÕES - 2 dormitó-
rios (1 suíte), sala com ar condicionado, cozinha, 
WC social, lavanderia e garagem para 2 autos. 
R$ 1.500,00 + IPTU. CORRETORA LIA GON-
ÇALVES – CRECI:185819 - TEL:19 99293-1797

VENDAS

TE06412 - JARDIM MORADA DO SOL - AT. 145 
m² -   Terreno residencial em ótima localização! 
R$ 145.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI 
123124 – TEL: (19) 99712-0636

CH01830 - CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI - 
AT 1000 m² - AC 350 m² - 03 dormitórios sendo 
03 suíte, wc social, cozinha com móveis planeja-
dos e cooktop, lavanderia, sala de estar e jantar, 
área gourmet com churrasqueira, garagem para 
03 autos, portão eletrônico e poço artesiano. 

Condomínio com área de lazer em localiza-
ção privilegiada. VENDA 1.250.000.00. COR-
RETORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: 
(19) 99712-0636

CA09657- JARDIM MORIYAMA - AT. 150 
m² AC. 102,79 m² -  Casa térrea com 3 dor-
mitórios (1 Suíte), WC social, sala, cozinha, 
lavanderia e garagem para 2 autos. Casa já 
com box nos banheiros e portão eletrônico. 
R$ 510.000,00. CORRETORA LIA GONÇAL-
VES – CRECI:185819 - TEL:19 99293-1797

CA09656 -SOBRADO 3 PAVIMENTOS - Óti-
ma localização- AT 130M² - AC 232m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, 03 wc social, sala 
de estar e jantar, cozinha com copa, lavande-
ria, área gourmet com piso em porcelanato, 
garagem para 02 autos, portão eletrônico. 
VENDA- R$ 600.000,00. . CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI: 185819 - TEL:19 
99293-1797

CA09654 - RESIDENCIAL MILANO - Casa 
Térrea de Alto Padrão AT 300m² AC 180m²  
03 suítes sendo 01 máster com closet, ba-
nheiro com cuba e ducha dupla, lavabo, sala 
de estar e jantar integrada, cozinha gourmet 
integrada, área de Serviço, quintal, piscina, 
garagem para 04 autos sendo 02 cobertas, 
Imóvel.Condomínio Fechado com toda área 
de lazer completa. R$ 1.200.000,00. CORRE-
TORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: (19) 
99712-0636.

LOCAÇÃO

CSL01130 - VILA NOSSA SENHORA APARE-
CIDA - AU. 35 m² - sala com 1 wc e uma copa 
no andar pra uso comum. R$1.400,00 + Con-
domínio. (IPTU incluso). CORRETORA VILMA 
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

CONSULTE - APtO EDIF. IMAGINE – 690.000,00-Vila Sfeir- 
apto novo com 98 m², 3 quartos sendo 1 suite e 1 lavabo 
– ao lado do Pq Ecológico, 02 vagas de garagem. Piscinas 
Adulto/ infantil, Jardim, Fraldário Churrasqueira Panorâ-
mica, Academia, Wine Space, Piano room, Salão de festas, 
Quadra poliesportiva, Playground, Home Office, Espaço 
Fitness, Brinquedoteca Spa Sauna seca/ úmida, Salão de 
Jogos, Sala de Massagens Pool Bar Pista de bicicleta. Aceita 
financiamento.

CONSULTE - APTO EDIF. TORRES DA LIBERDADE – Pq Boa 
Esperança – Valor 470.000,00, 80 m², 3 quartos sendo 1 
suite e 1 banheiro, sala, cozinha, banheiro social área de 
serviço, 02 vagas de garagem cobertas. Linda vista para a ci-
dade e sol da tarde. Cond. com lazer completo, segurança, 
portaria 24hrs, piscinas, espaço gourmet, churrasqueira, 
SPA, fitness, lan house, pergolados, playground, salão de 
festas, quadra poliesportiva e espaço convivência.

*Valores sujeitos a alterações
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Classificados

Morada do sol 
-  R u a : 8 1  0 2 
dormitórios (01 
suíte) sala/co-
zinha america-
na, abrigo nos 
fundos e gara-
gem p/ 02 autos. 
De 270.000,00 
POR APENAS 
R$220.000,00 
Aceita Financia-
mento. Corra! 
F.: 99762-7997 / 
3935-3294
CASA JARDIM 
MORUMBI :  3 
dormitórios c/ suí-
te Em construção 
R$ 355.000,00 
12 997743282 
WHATS
C A S A  V I L A 
AREAL ( PRÓXI-
MA DO CARRE-
FOUR): 3 dormi-
tórios c/ suíte 2 
vagas cobertas 
R$ 440.000,00 
12 99774-3282 

R$220.000,00 
Aceita financia-
mento. ou terreno 
F.: 99762-7997 / 
98271-6141 Cor-
ra! 
Vitória Régia 
- Apartamento 
com 02 dormi-
tórios em ótimo 
acabamento e 
vaga de gara-
gem portaria 24 
horas por apenas 
R$140.000,00 
F.: 99762-7997 / 
98271-6141 Cor-
ra!
APARTAMEN-
TOS EM SAN-
TOS:  2 dorm, 
vendo ou troco 
por imóvel de 
maior valor em 
Inda ia tuba,  1 
apto na Praia de  
Gonzaga,  an-
dar alto, varanda 
com vista lateral 
do Mar, melhor 
bairro.  Tratar 19 
99268-4672
Permuta : Apar-
tamento , rua da 
Moca 336 AP 
andar alto bloco 
11, 2 dorm. sala, 
cozinha, banhei-
ro, 56M² VEN-
DO OU TROCO 
POR TERRENO 
EM INDAIATU-
ABA. R$ 350 MIL 
CONTATO: 11 
999545732 Sr. 
Peres
Apar tamento 
novo Villa He-
veltia - 2 dorm., 
vaga de gara-
gem, lazer com-
pleto. Ao lado 
da Santos Du-
mont, 5 minutos 
do centro,  01 
minuto do aero-
porto internacio-
nal e Viracopos. 
R$ 252.542,02. 
Financiamento 
pelo casa ama-
rela e Caixa pou-
pança. F.: (19)  
98346-2299

 
Sítio em Pie-
d a d e - S P  - 
26.000m², casa 
c/ 03 dormitórios, 
02 wcs , toda 
avarandada, gra-
mada,  pomar, 
área de cultura, 
bosque,  água 
de mina, 01 tan-
ques com peixes 

frente ao mar, 2 
dorm (1suite),-
g a r a g e m .  1 3 
997123768
Vendo ap In-
daiatuba Jardim 
Morumbi: Deso-
cupado, condo-
minio Mirin 1, 2 
dormi. sala, co-
zinha, banheiro, 
1 vaga de gara-
gem, salão de 
festa quadra e 
playground R$ 
148 mil -  (19) 
98817-5312
Vende se ap no 
Jardim  Nair Ma-
ria em Salto:  3° 
andar Metragem 
60 metros, 2 dor-
mitórios, Sala, 
Cozinha Planeja-
da, 1 Banheiro, 1 
vaga na garagem 
coberta , Edifício 
Rio claro.Valor 
180.000,00. Di-
reto com Proprie-
tário Falar com 
A n t ô n i o  ( 1 9 ) 
992562944
S A L T O - S P 
APARTAMEN-
T O :  5 6  M E -
TROS, 2 DOR-
MITÓRIOS  VA-
LOR 312.000,00 
(12)99774-3282 
WHATS
APARTAMEN-
T O  P L A Z A 
BELA VISTA: 
2 dormitórios c/ 
suíte 2 vagas 
de garagem 19 
99384-740
C o n d o m í n i o 
N a ç õ e s  J d . 
Alice -  Ót imo 
apartamento no 
1º andar com 
02 dormitórios 
e vaga de ga-
ragem, acaba-
mento excelen-
te, com sanca na 
sala, wc. Apenas 
R$210.000,00 
ou R$95.000,00 
de  en t rada + 
p a r c e l a s  d e 
R$1.210,00 F.: 
99762-7997 / 
9-8271-6141Cor-
ra!
Vila das Praças 
Jd. Alice - 02 
dormitórios e de-
mais dependen-
cias todas com 
móveis plane-
jados, portaria 
24 horas, área 
de festas, vaga 
d e  g a r a g e m , 
piscina, eleva-
d o r .  A p e n a s 

WHATS
CASA MORA-
DAS DE ITAICI: 
3 dormitórios Va-
lor 395.000,0012 
9 9 7 7 4 - 3 2 8 2 
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